omnibus copiis studuerit sustentare; sen. 22. cum  
 iam a firmissimo robore copiarum suarum relictus  
 esset; dom. 67. hic (Tigranes) ... cum reliquis  
 suis copiis in pristina mente mansit; Sest. 58.  
 ille exercitum Cn. Domitii ... suis teclis et copiis  
 sustentavit; Deiot. 14. ut cum suis copiis quam  
 proxime Italian sit; Phil. X, 26. si ... C. Cas-  
 sium ... copiis suis opibusque invissent; ib. XI,  
 31. qui ... fuit ... dux copiarum suarum; ib.  
 33. ut cum suis copiis iret ad Mutinam; ib. XIII,  
 13. si omnibus suis copiis excellentem virum res  
 publica amasset; ib. 32. j. auctoritas; Flacc. 14.

corpus: cum suo corpori vim attulisset; Cluent.  
 32. cum ... corpus ac vitam suam conservasset;  
 Quir. 20. quis minus unquam peperit hostium  
 castris quam ille omnibus corporis sui partibus?  
 har. resp. 59. quorum ille (frater) telis libenter  
 ... corpus obtulisset suum, nisi suam vitam ad  
 spem mei reditus reservasset; Sest. 76. creurare  
 corpus suum leve est; maior haec est vitae, famae,  
 salutis suae volneratio; Piso 47. ille corpus suum  
 periculo obiecit; Deiot. 14. corpora sua pro sa-  
 lute regum suorum hi legati tibi regii tradunt  
 ib. 41. quid egit aliud nisi ut paene corpore suo  
 Gallia prohiberet Antonium? Phil. VI, 9. eadem  
 (Gallia) crudelitati M. Antonii suum totum corpus  
 obiecit; ib. XII, 9. j. vita; Milo 30.

creditor: qui cum omnibus creditoribus suis  
 male agat; Quinct. 84. venire omnis suas  
 possessiones ... maluit quam ullam moram cuiquam  
 fieri creditorum suorum; Sulla 58. creditoribus  
 suis spem ostentare provinciae videretur; Fr. B.  
 XIII, II, 3.

crimen: suis cum certis propriisque criminibus;  
 accusabo; Verr. I, 43. quod non suis, sed suorum  
 peccatis criminibusque prematur; Verr. II, 49.  
 cum is (reus) non suo crimine ... sit in quoddam  
 odium iniustum vocatus; Caei. 29.

cruciatu: id ... postremum parentes suos  
 liberi orabant, ut levandi cruciatu sui causa liciori  
 pecunia daretur; Verr. V, 119. qui non dolore et  
 cruciatu nocentis suum dolorem cruciatumque le-  
 nerit; Catil. IV, 12.

crudelitas: ut suam ... crudelitatem exercue-  
 rit ... in mortuo; Phil. XI, 8.

cubiculum: j. lectus.

cubile: nulli sunt inventi tam ... perditii ...  
 qui non cubile ac lectulum suum ... salvum esse  
 velint; Catil. IV, 17.

culpa: processit ille, et Graecus apud Graecos  
 non de culpa sua dixit, sed ...; Flacc. 17. causam  
 dicit Sestius de vi? quid ita? quia vivit. at id  
 non sua culpa; Sest. 80.

cupiditas: qui sua cupiditate tantos tumultus  
 concitatos videret; Verr. I, 67. cupiditate illa sua  
 nota atque apud omnis pervagata; ib. II, 85. qui  
 priuam e os instituerit nomine decumanos, re  
 vera mini ... os ac satellites cupiditatum suarum;  
 ib. III, 21. quia ... nemo laborat ut obscura sua  
 cupiditas esse videatur; ib. V, 126. sic etiam for-  
 tunis hominum abutebatur ad nocturna vota cupi-  
 ditatum suarum; ib. 142. cum ... sibi nihil ...  
 ad cupiditates suas ... reliquisset; Cluent. 68.  
 cuius illi salutem pro pignore tradiderunt ad ex-  
 plendas suas cupiditates; prov. cons. 2. quos pu-  
 tavit fore diligentissimos satellites scelerum, mi-  
 nistros cupiditatum suarum; ib. 5. saepe ... vidi,  
 qui ... mihi ... cupidiores provinciae viderentur,  
 triumphii nomine ... celare cupiditatem suam;  
 Piso 56.

cura: ut ... candidatus totum animum atque  
 omnem curam diligentiamque suam in petitione  
 non possit ponere; Muren. 45. quam (mortem)  
 ... sua cura ... vitare potuisset; Phil. IX, 5.

qui omnis suas curas in rei publicae salute defigunt; ib. XIV, 13. † iudicium; Cluent. 196.

cursum: quid est ... propositum his rei publicae gubernatoribus ... quo cursum suum dirigere debeant? Sest. 98. quem (Q. Catulum) neque periculi tempestas ... potuit unquam de suo cursu aut spe aut metu demovere; ib. 101. cum videam navem secundis ventis cursum tenentem suum; Plane. 94.

custodiae: frumentum provinciae frumentariae ... custodiis suis clausum continebant; dom. 11. † benevolentia; Plane. 1.

debitores: nonne ... ultro Fufidium ... creditorem debitoribus suis addixisti? Piso 86.

decempeda: quam (urbem) iam peritus metator et callidus decempeda sua Saxa diviserat; Phil. XIV, 10.

decretum: a quibus comperit ... ideo sum decretum pecunia esse temptatum; Verr. II, 59. de quo litteras eas ... [et] ad se missas et suo decreto remotas scirent esse; ib. 186. ne in patriam ter suis decretis Italia cuncta revocavit; Quir. 10. scribae ... non obscurum de meis ... beneficiis sum iudicium decretumque esse voluerunt; dou. 74. eidem homines ... P. Sestii ... periculum decreto suo deprecantur; Sest. 9. cuius causam ... neque senatus ... neque suis decretis Italia cuncta susceperat; ib. 37. qui si suis decretis legibusve sanxissent, ne ...; Balb. 25. me ... praesentem contra latrocinium tum sui decretis legisque defenderant; Piso 25. legio Martia ... non ipsa suis decretis prius quam senatus hostem indicavit Antonium? Phil. IV, 5. † conlega; Phil. VIII, 26.

decumae: mittit homini ... tritici quod satis esset, de suis decumis; Verr. IV, 62.

decuria: multa est ab eo petita, ... quod non suae decuria munere ... sedisset; Cluent. 103.

defensio: qui illud iam ipsum acerbe tulit, ... non ... defensionis suae condonatum esse Oppianum; Cluent. 109.

delectatio: † amicus; Verr. II, 83.

deliciae: Rubriom, delicias suas, ... parum laute deversari dicit; Verr. I, 64.

delictum: qui tibi in suspicionem nullo suo delicto venit; Flacc. 81. qui te ... nullo suo delicto ferri praecipitem est facile passus; Vatin. 39.

demonstratio: conversam iam habent demonstrationem suam; Verr. IV, 132.

depeccator: cives Romani ... te unum solum suum depeccatorem, vexatorem, praedonem, hostem venisse senserunt; Piso 96.

di: hic ... iam a suis dis penitibus praecipis eiectus (esset); Quinct. 83. exterminabit civis Romanos edicto consul a suis dis penitibus? Sest. 30. ut in privata re deos penatis suos ... defenderet; ib. 95. cum domum ac deos penatis suos defenderet; Milo 38.

dicio: itaque M. Scaurus ... istam in sua potestate ac ditione tenuit; Verr. I, 97.

dies: placere eum quam amplissime supremo suo die offerri; Phil. IX, 16.

difficultates: expositis suis difficultatibus hominem ad HS LXXX perducit; Verr. II, 69.

digiti: quid? cum accusationis tuae membra dividere coepit et in digitis suis singulas partis causae constituere? div. Caec. 45.

dignitas: habuit et dignitatis et nobilitatis suae rationem; Verr. II, 48. ut sui iuris dignitatisque meminisset; ib. 73. qui vos de religione sua ac dignitate vere existimare maxime vellet; ib. IV, 16. imperaverunt pro dignitate sua quod visum est; Font. 18. cepit magnum suae virtutis fructum ac dignitatis; imp. Pomp. 59. suae di-

gnitatis esse arbitrabantur ...; Cluent. 49. uterque ... pro sua dignitate ... in summa severitate versatur; Catil. IV, 7. qui id, quod salubris omnium causa statueritis, non putent esse suae dignitatis recusare; ib. 8. dignitatis horum anteposuit suam; Flacc. 61. quamquam pro sua dignitate moderatus est in testimonio dicendo orationi suae; ib. 87. semper (L. Flaccus) ita sentiet, talem se animum et generis dignitati et pietati suae ... debuisse; ib. 104. ut P. Sulla ... dignitatis suae splendorem obtinere ... potuisset; Sulla 1. Sulla, si sibi suus pudor ac dignitas non prodesset, nullum auxilium requisivit; ib. 15. si ... non me ipsa res publica ... ad gravitatem animi ... sua dignitate revocaret; ib. 83. quem egomet dicere audivi ... recuperata ... sua dignitate se non commissurum, ut ...; Quir. 20. quae (civitas) suam dignitatem non posse se tenere, nisi me recuperasset, cunctis suffragis indicavit; ib. 25. Caeso ille Quinctius et M. Furius Camillus ... sunt in suam pristinam dignitatem restituti; dom. 86. qui (viri) sua dignitate ... auctoritatem imperii sustinent; ib. 133. quae te suae dignitatis augenda causa ... ferri praecipitem est facile passus; Vatin. 39. qui (ordo) est semper dignitate sua ... sustentatus; prov. cons. 10. ut M. Aemilius cum sua dignitate omni ... sordidissimae ... genti ... condonetur; Scaur. 45. ut tneatur dignitatem suam; Milo 34. quibus tu ... dignitatem suam reddidisti; Marcell. 10. quin quassata res publica ... multa perderet et ornamenta dignitatis et praesidia stabilitatis suae; ib. 24. quos quidem doleo in suspicionem ... venire ... deesse dignitati suae; Phil. I, 15. conveniunt corrogati et quidem amplii quidam homines, sed immoiores dignitatis suae; ib. III, 20. quis est civis ... tam inimicus dignitatis suae? ib. VI, 18. huic se etiam summis honoribus usi contra suam dignitatem venditabant; ib. VIII, 28. qui ne Apollinaris quidem ludos pro sua ... dignitate apparatus praesens fecit; ib. X, 7. id Q. Caepionem Brutum ... pro sua maiorumque suorum dignitate ... fecisse; ib. 25. † auctoritas; Piso 64.

dilectus: „Galliam ... comatam postulo ... cum sex legionibus eisque suppletis ex D. Bruti exercitu,“ non modo ex dilectu suo; Phil. VIII, 27.

diligentia: qui videbatur eorum fortunas fide diligentiaque sua posse defendere; div. Caec. 67. non ut is idem conficeret diligentia et industria sua; Verr. a. pr. 6. petit ab eo pro sua fide ac diligentia pluribus verbis; ib. I, 135. qui causam senatus ... sic sua dignitate multitudinum commendavit, ut ...; sen. 20. † consilium; Phil. XIV, 37. cura; Muren. 45.

disciplina: disciplinam suam legesque conservant; Muren. 74.

discipuli: cum iste se pecuniam ... a discipulis suis diceret Fufis persoluturum; Flacc. 46.

disputationes: solet ... in disputationibus suis oculorum et aurium delectationi abdominis voluptates antefere; Piso 66.

doctores: quis est nostrum liberaliter educatus cui non educatores, cui non magistri sui atque doctores ... cum grata recordatione in mente versentur? Plane. 81.

dolor: qua in re dolori suo ... serviunt; div. Caec. 61. incommoda sua nostris committere legibus ... quam dolori suo permittere maluerunt; Verr. I, 82. dolorem suum nemini impertiebat; ib. II, 84. populus Romanus dolori suo maluit ... obtemperare; imp. Pomp. 56. qui locuples testis doloris et sanguinis sui non fuerit; Flacc. 40. si hunc habent auctorem Tralliani doloris sui; ib. 53. ne (homines) hunc suum dolorem

veste significant; Sest. 32. qui (Saturninus) ... dolorem suum magna contentione animi persequatur; ib. 39. cum ... alii ulcisci dolorem aliquem suum vellent, alii ...; ib. 46. si meo de re senatui populoque Romano doloris sui de me declarandi potestas esset erepta; ib. 51. quem id facere dolor et suspicio sua cogit; Scaur. 31. cum senatus luctum et dolorem suum vestis mutatione declarandum censisset; Piso 17. at ... fuit ultor iniuriae, poenitor doloris sui; Milo 35. f. ars. cruciatus; Catil. IV, 12. iudicium; Cluent. 196. lacrimae.

domus: multa palam domum suam auferebat; Sex. Rosc. 23. quos in eorum locum subditos domi suae reservavit; Verr. I, 12. se ... praedonum duces vivos atque incolum domi suae ... retinuisse; ib. noluit videri ipsum illum Rubrum iuventus domum suam recepisse; ib. 65. iactatur domi suae vir primarius et homo honestissimus || vir primus et honestissimus; ib. 67. Uticae domi suae vivus exustus est; ib. 70. iam qui ... spolia domum suam referre ... conatus sit || est ||; ib. 157. Heracius. ... homo in primis domi suae nobilis; ib. II, 35. Sopater. ... homo domi suae cum primis locupletis atque honestus; ib. 68. eum autem inimicissimi Sthenii domum suam statim invitavit; ib. 89. nisi quod homo frugalissimus ... te plenum || te hominem plenum || stupri ... domum suam invitavit; ib. 110. qui omnia honores domi suae facillime cum adeptus esset; ib. 112. ut ... sibi relinquendas domus ac sedes suas ... esse arbitrentur; ib. 157. Eubulidas. ... homo cum virtute et nobilitate domi suae tum etiam pecunia princeps; ib. III, 56. eam (Bonam Fortunam) iste habere domi suae noluit; ib. IV, 7. esse illa signa domi suae; ib. 16. homo domi suae nobilissimus ... primo dixit se istum publice laudare; ib. 16. audisti Q. Minucium dicere domi suae deversatum esse Antiochum regem Syracusis; ib. 70. Verresne habebit domi suae candelabrum Iovis? ib. 71. Verres Africanum monumentum domum suam ... ornabit? ib. 83. putavit ... domum suam ornamento urbi futuram; ib. 121. si urbis ornamenta domum suam non contulisset; ib. ei ne in freto ante sua tecta et domos navigarent; ib. V, 50. quos domum suam de piratis abduxerat; ib. 72. hostem ... infestissimum populi Romani ... quisquam omnium mortalium privatus intra moenia domi suae retinere poterit? ib. 76. eo tempore ad luxuriam libidinesque suas domo sua regia ... contentus non fuit; ib. 80. Eubulidas, homo domi suae clarus et nobilis; ib. 110. Heracius Segestanus, homo domi suae nobilissimo loco natus; ib. 111. Furius. ... homo ... non domi suae solum ... clarus et nobilis; ib. 112. Sthenius ... domum || domo || sua tota expilata, mentionem tuorum furtorum non facit; ib. 128. ut ille ... domum suam prospicere posset; ib. 169. ut simulacrum Cereris ... Henna ex sua sede ac domo sustulerit; ib. 187. ut domi suae caput suum ... defendere liceret; Tull. 50. qui ... domi suae cum primis honestus existimatus est; Caccin 10. C. Pisoni || domo || tectisque suis prohibito ... praetor quem ad modum ... opitulari possit non habebit? ib. 36. cum domi suae ... in loculis ante inanimissis tantum nummorum positum videret; Cluent. 70. neque tam ut domo sua fruatur ... laborat; leg. agr. III, 37. Sex. Titius, quod habuit imaginem I. Saturnini domi suae, condemnatus est; Rabir. 24. desinant insidiari domi suae consuli; Catil. I, 32. cui (aquilae) ille etiam sacrarium [scelerum] domi suae fecerat; ib. II, 13. quaevisit a Gallis. ... quam ob rem domum suam venissent; ib. III, 11. non dicere pro nobis, ... non vocare domum suam possunt;

Muren. 71. statim Luculli ... eum domum suam receperunt; Arch. 5. eumne potissimum Libertas domo sua debuit pellere, qui ...? dom. 111. omnia signa ... tota e Graecia ... domum suam deportavit; ib. qui (consules) ... ambustas futuruarum mearum reliquias suas domos comportari iuberent; ib. 113. ut ... idem ... vir ... divisores omnium tribum domi ipse suae ... mactaret; har. resp. 42. si quae non nupta mulier domum suam patefecisset omnium cupiditatis; Cael. 49. an ille vir ... id ... domi suae coemptum esse leniter ferret? ib. 54. quod ... Cn. Pompeium domum suam compulstis; Piso 16. domi suae nobilissimus vir. ... M. Drusus occisus est; Milo 16. cum P. Africano domi suae quiescenti illa nocturna vis esset inlata; ib. is ... arguitur domi te suae interficere voluisse; Deiot. 15. quotiens te pater eius domum || domo || sua ciecit? Phil. II, 45. suam ... quisque domum tuam obtinebat; ib. 48. Pompeio sua domus patebit; ib. XIII, 10. f. dux; Milo. 38.

dona: grata fore vobis populoque Romano sua studia ac dona arbitrabuntur; Verr. IV, 68.

ductus: rem optime ductu suo gerere; imp. Pomp. 61. qui quae suo ductu et imperio ... supplicia neque a sociorum moenibus prohibere ... potuerunt, ... ea sua cum praeda meis ... tectis ... intulerunt; har. resp. 3.

edictum: quod praetor non fieri, sed ex edicto suo fieri iubebat; Quinct. 60. in magistratu contra illud ipsum edictum suum sine ulla religione decernebat; Verr. I, 119. ut ex edicto suo iudicium daret in Apronium; ib. III, 152. qui ... edicto suo ... indicia luctus ademerat; Plane. 87. non ... L. Sisenna bonorum Cn. Cornelii possessionem ex edicto suo P. Scipioni ... non dedisset; Fr. B, VI, 18. b.

educatores: f. doctores.

egestas: facile egestatem suam se latrum putat; Sex. Rosc. 128. f. avaritia. Quir. 13.

emolumentum: qui ob aliquod emolumentum suum cupidius aliquid dicere videntur; Font. 27. emptio: quod cum negotii totius et emptiois suae paenitebat; Tull. 16.

equites: cum in illo nostro exercitu equitares cum suis delectis equitibus; Deiot. 28.

error: si errorem suum deposuerint; Phil. VIII, 32.

exercitus: ipse Sulla ... ab se hominem atque ab exercitu suo removit; Verr. I, 38. ad cotidianam caedem ... (gladiatori) se cum exercitu suo contulit; Sest. 88. dubitare, credo, homo amentissimus ... cum exercitu suo ... bellum inferre nobis; Phil. V, 37. non meminit illum exercitum ... populi ... Romani ... esse, non suum. at uti potest pro suo; ib. XIII, 14. cum ... A. Hirtius ... eius ... copias equitales occiderit, suo exercitu ita incolunt, ut ...; ib. XIV, 36. f. ratio; Verr. I, 37.

existimatio: nisi tecum conluisset et tuae potius existimationi servisset quam suae; Verr. II, 58. tum iste negat se de existimatione sua cuiquam nisi suis commissurum; ib. III, 137. ne quid apud vos ... de existimatione sua deperderet; Font. 29. f. cohors; Verr. III, 142.

exitium: qui nunc in periculo uitae exitio suo risum tenere non possit; Verr. III, 62.

extinctor: res ... publica ... observabatur ante oculos extinctoris sui; dom. 141.

facinus: id agit, ut semper superius suum facinus novo scelere vincat; Verr. V, 116. ipsi illi paricidae ... adeo vim facinoris sui perhorruerunt || perhorruerunt ||, ut ...; Sest. 82. non recusat quin id suum facinus indices; Deiot. 43. f. audacia; Piso. 46.

Factum; tacitus facta necum sua recognoscit; Verr. IV, 104. in quibus (rebus Nullus) ... de suis factis taceri velit; leg. agr. III, 4. si ceteris facta sua recte prosunt; Catil. III, 27. me ... non nulla imperitum vituperatione timiditatis ... facto suo liberavit; har. resp. 49. quae sit auctoritas eius, qui se alterius facto, non suo defendit; Vat. 15. qui non de suo, sed de huius ... viri facto ... disceptat; Balb. 64. ille cum summi, non cum senatus factum defenderet; Plane. 89. f. beneficium; Balb. 4. casus; Phil. I, 9. consilium; Phil. II, 53.

Facultas: qui (M. Crassus) totam causam et pro facultate et pro fide sua diligentissime vobis explicavit; Balb. 17. qui vicinos suos ... facultatibus suis sublevavit; Phil. VII, 24.

fama; ut secum aliquid integra sua fama ... transigeret; Quinet. 97. eos ... non minus de laude, de honore, de fama sua ... pertimescere; div. Caec. 71. cum tuae tum multo etiam magis suae fama peperisset; Verr. II, 49. diutius suspicionibus obscuris laedi famam suam noluit; Cluent. 14. qui (Luccius) tantum facinus in famam atque fortunas suas neque non audisset inlatum a Caelio neque ...; Cacl. 54. temere hunc ... suas fortunas atque famam libidini regiae commisisse; Rab. Post. 25. f. corpus; Piso. 47.

fames; neque ... illa manus copiaeque Catilinae cumentis ac testis tectorum meorum se famem suam expleturas putaverunt; dom. 61.

familia: misisti qui curaret, ut domus de suo fundo a sua familia vi deiceretur; Quinet. 81. domino a familia sua manus adlatas esse ante suos Lares familiaris; ib. 85. tantam caedem ... ad familiam suam pertinere; Thil. 1. ut omnes ... familias suas contineret; ib. 8. qui ... imagines familiae suae consecuti sunt; leg. agr. II, 1. Decianus ... in possessione praediorum eius familiam suam collocavit; Flacc. 72. an Antonios potius ornem, ... suarum familiarum ... probra atque dedecora? Phil. XI, 36.

familiaris: die nunc Roscium abs te petisse ut familiarium suum sumeres arbitrum; Qu. Rosc. 26. qui id, quod scit, familiaribus suis dicit; ib. 47. qui suum familiarem Hereonium ... pro testimonio dixit securi esse percussum; Verr. I, 14. cum ... quaereret, cur suos familiarissimos ... reici passus esset; ib. 18. ut pro suffragio Theomastus familiaris suus in tribus illis renuntiaret; ib. II, 127. C. Gallus ... a suo familiarissimo L. Metello iudicium ex edicto non potest impetrare; ib. III, 152. Oppianicus ... per quendam Gallicanum, familiarem suum, ... illum indicem ... corrupit; Cluent. 23. Habitus statim cum M. Baebio senatore, familiarissimo suo, (rem) communicavit; ib. 47. sapientissimus vir familiarissimis suis succensit [pater tuus]; Sulla 49. cum familiarissimum suum dimittere ab se; ib. 57. professus est apud praetorem Q. Metellum familiarissimum suum; Arch. 7. a Q. Metello Pio, familiarissimo suo, ... neque per Lucillos impetravisset? ib. 26. verbo se molestum non futurum fuisse Caelio, nisi iterum eadem de re suo familiari absoluto nomen hic detulisset; Cacl. 56. vidit in vinculis familiaris suos; Rab. Post. 39. ut ... neminem alium nisi T. Patinum, familiarissimum suum, rogasset; Milo 46. in suo familiarissimo viderat ...; Fr. B, VIII, 10.

familiaritas: ut suum praefectum fabrum ... ob suam familiaritatem vestris oppressura sententia audiat; Balb. 64.

fana; qui deorum simulacra ex fanis suis || ex suis fanis || sublata in foro venerabantur; Verr. I, 59.

fascēs: (alter dux) se ipsum, fascis suos ... regi Aegyptio vendidit; Piso 48.

Fasti: cum diem festum ludorum de fastis suis sustulissent; Verr. IV, 151.

factum; nolite ... hunc ... velle maturum extinguere voluere vestro quam suo fato; Cacl. 79. fauces: quam (urbem) e suis faucibus ereptam esse iugēt; Catil. II, 2.

felicitas: f. auctoritas; dom. 16.

Fides: si ... mandavisset inque eam rem fidem suam ... interponeret; Sex. Rosc. 114. voluntatem decurionum ac municipum omnium tantidem quanti fidem suam fecit; ib. 115. ut nec fidem suam nec morem maiorem ... haederet; Verr. I, 37. fidem suam et religionem removere non possunt; ib. II, 175. ut ... fidem suam corrumperet pateretur; ib. V, 179. qui ... ingenium, laborem, fidem suam populo Romano promptam ... praebuerit; Caecin 78. qui ... fidem suam et religionem pecunia commutarit; Cluent. 129. ipse ... fidem suam liberat; Flacc. 47. ut ... fidem suam ... violaret; ib. 57. qui (frater) ... illis pro sua fide et humanitate consulit; Scaur. 39. ille cum ... id ... maxime ad fidem suam pertinere arbitraretur; Milo 21. uti C. Pansa A. Birtius ... referrent, ha uti et re publica fideque sua videretur; Phil. III, 39. qui vos omnium in fidem suam recepit; ib. VI, 12. qui ... fidem suam semper praestiterunt; ib. XII, 10. f. auctoritas; Verr. I, 14; dom. 16; benevolentia; sen. 30; diligentia; div. Caec. 67. Verr. I, 135. facultas; Balb. 17.

filia: id parari ut filiae suae vis adferretur; Verr. I, 67. quem (lectum genialem) biennio ante filiae suae ... straverat; Cluent. 14. invito despondit ei filiam suam; ib. 179.

filii: ut praedia ... filio suo ... colenda ac tuenda tradiderat? Sex. Rosc. 43. nomine optatissimum sibi putant esse filios suos rei familiaris maxime servare? ib. 43. quod honoris causa pater filio suo concessit; ib. 44. etiam filium suum ... foras ad propinquum suum quendam mittit ad cenam; Verr. I, 65. rogabat ut filio suo pareret; ib. II, 95. ne oppugnet filium [suum]; ib. 96. ne quid ei per filium suum noceret; ib. ut filiorum suorum postremum spiritum ore excipere liceret; ib. V, 118. ex tua calamitate cineri atque ossibus filii sui solacium vult aliquid reportare; ib. 128. quibus oculis eruentas cervices filii sui viderat; ib. mulier ... omnis ... filii ... sui necessarios convocavit; Cluent. 22. qui avunculum filii sui ... necaverit; ib. 125. quae primum ut illum confirmaret Oppianicum accusatorem filio suo, donis ... obstrinxit; ib. 190. haec mulier satis firmum accusatorem filio suo fore neminem putavit; ib. ut accusatorem filio suo compararet; ib. 191. his rebus cum instructum accusatorem filio suo Romam misisset; ib. 192. quae (mater) misera modo consulem osculata filium suum; Murena. 88. qui filium suum vita privavit; Sulla 32. quae ille a love ortus suis praecipit filius; Plane. 59. a quo ... regem et se et filium suum constitutos esse meminisset; Deiot. 25.

Finēs: quas (iniurias) cives Centuripini non in suis, sed in aliorum finibus acceperant; Verr. III, 108. coloni omnes municipesque vestri ... facile urbis suas finis quae defendunt; Catil. II, 26. quod Graeca leguntur in omnibus fore gentibus, Latina suis finibus, exiguis sane, continentur; Arch. 23. quibus (copiis) finis suos ... tueretur; Deiot. 22.

finitimi: cum ... se Bosporanis, finitinis suis, bellum inferre simularet; imp. Pomp. 9.

finitores: ponite ante oculos vobis Rullum ... cum suis formosis finitoribus auctionantem; leg. agr. II, 53.

Flagitia: ut ... in oculis omnium sua furta atque flagitia defixurus sim; Verr. a. pr. 7. ut

multis in locis notas ac vestigia suorum flagitiorum reliqui velint; ib. 11, 115. ipse ... cum aliquo dolore flagitiorum suorum recordabitur; Piso 12. † adventus; Verr. I, 62.

fletus: orat ne suum luctum patris lacrimis, patris maerorem suo fletu augetis; Flacc. 106. frater erat unus, qui suo squalore vestros oculos inflecteret, qui suo fletu desiderium meum ... renovaret; Quir. 8.

foedus: cum magna pars in eis civitatibus foederis sui libertatem civitati auferret; Ball. 21. ne ipsi Gaditani arbitrentur ... inferius esse suum foedus quam ceterorum; ib. 44.

formido: formidinem illam suam Agyrinensibus miseris inciebat; Verr. III, 68.

fortuna: ei ... ignaro fortunarum suarum omnia vitae ornamenta ... deripi convenire; Quinct. 64. tibi suas omnis opes fortunaeque commendat; ib. 98. uti ... non nullum etiam in me praesidium suis fortunis constitutum esse arbitraretur; div. Caec. 2. ut suarum fortunarum omnium causam defensionemque susciperem; ib. alterum se cupere defensorem esse fortunarum suarum; ib. 20. socii vero nationesque exterae spem omnem tum primum abiecerunt rerum ac fortunarum suarum; Verr. I, 59. cum ... Verres fortunam agi suas diceret; ib. 74. quod (iudicium) prope omnium fortunarum suarum C. Mustinus habuit; ib. 139. rerum fortunarumque suarum salutem in istius damnatione consistere; ib. 11, 16. cum omnis insidias fortunis suis a praetore fieri videret; ib. 41. cuncti Siculi ... de suis periculis fortunisque omnibus pertimescant; ib. V, 115. populum Romanum ... vobis rem publicam et fortunam suas commisit; Cluent. 155. patrimonium sua profuderunt, fortunam suam obligaverunt; Catil. II, 10. cum ... Catoni ... responderet, si quod esset in suas fortunam incendium excitatum, id ...; Muren. 51. qui ... sedem omnium rerum ac fortunarum suarum Romae collocavit; Arch. 9. Lamiam, ... hominem ... rei publicae pro fortunis suis amicissimum; sen. 12. bonos ... viros lugere malui meas fortunam quam suis desperare; ib. 34. en cur ceteri reges stabilem esse suam fortunam arbitrentur? Sest. 59. ut omnis suas fortunam alienis servis committeret; Cacl. 57. quod fortunam suam ... potestati regiae ... commiserit; Rab. Post. I. quod suam ... pecuniam regi crediderit cum tanto fortunarum suarum periculo; ib. 25. posse se aliquando ad fortunam suam pervenire; ib. 27. ut tantus ille vir tanti ducat hunc ... in tanta fortuna sua; ib. 41. conlegam tunc aumt in hac sua fortuna — sed cum iracundum audio esse factum; Phil. I, 27. qui in suis partibus, id est in suis fortunis, tam timidus fuerit; ib. 11, 74. is, qui suis amplissimis fortunis nisi bonis salvis frui non potest; ib. XIII, 16. † caput; div. Caec. 71. Cluent. 67. causa; div. Caec. 65. fama; Cacl. 54. Rab. Post. 25.

forum: ne quis extra suum forum vadimonium proumittere cogatur; Verr. III, 38.

frater: observavit per fratris sui mortui cinerem; Quinct. 97. fratrem suum alterum Sicilianam provinciam obtinere; Verr. a. pr. 27. ut ea nunc pro salute sua fratrisque sui animos vestros placare possit; Font. 46. quibus sese viam per fratris [sui] fundum dedidisse dixit; Caecin. 26. quam (Medeam) praedicant in fuga fratris sui membra ... dissipavisse; imp. Pomp. 22. quo animo C. Muremanti, fratrem suum, aspiciet? Muren. 89. ab A. Sextilio dicit se dedisse et a suis fratribus; Flacc. 35. quam (rogationem) promulgarat ... de levanda calamitate fratris sui; Sulla 62. semper Caecilium ... in calamitate fratris sui ... legis acerbiter mitigandam putavit; ib. 64. cum M.

Papirii sui fratris esset testamento et iudicio improbatum; dom. 49. quod is ... secundum fratrem suum iudicatum esse dicebat; har. resp. 31. quod certe ... gratissimum fratri suo fecit; Sest. 131. quod (C. Antonius) imagines patris et fratris sui fratrisque filiam ... in carcere conlocatam audire maluit; Vatim. 28. quoniam modo ille furenti fratri suo [patrueli] consularis restitisset? Cacl. 60. nisi hunc C. Claudii fratris sui competitorum fore putasset; Scaur. 33. P. Africanus ... dixit ... in fratre suo summam virtutem esse; Phil. XI, 17. † cogitatio; Verr. IV, 67. coniux; Cacl. 78.

fraus: sua quemque fraus et suus terror maxime vexat; Sex. Rosc. 67. horum (duorum) alterum sic fuisse infrenatum conscientia scelerum et fraudum suarum, ut ...; Piso 44. † audacia; ib. 46.

frequentia: ut hunc studio frequentiaque suam quantum possent ... sublevarer; Cluent. 195. itaque, credo, si minus frequentia sua vestrum egressum orando atque celebrando, at omnibus saltem bonis ... prosequerentur; Piso 31.

fructus: hoc arator adsequi per triennium certe fructu suo non potuit; Verr. III, 201. quid aut quantum praeterea est quod ... liberum possit habere ille arator ac dominus in potestate suorum fructuum ...? ib. 227. at hominem video ... vendidisse praeter fructus suos nihil unquam; ib. IV, 11. † arationes. bona; Verr. III, 115.

frumentum: monstrum ac prodigium videbatur civitatum frumentum improbare, suum probare; Verr. III, 171. cum suum [frumentum] probasset; ib.

fundus: homini ... denuntiat fundum illum ... suum esse; Caecin. 19. quot milia fundus suus abesset ab urbe; ib. 28. quod ille de suo fundo dixisse dicitur; leg. agr. II, 83. ut ante suum fundum ... Miloni insidias collocaret; Milo 27. † familia; Quinct. 81.

furia: impii cives unum se in locum, ad illam curiam furis || viribus, partibus || potius suis quam rei publicae infelicem congregabant; Phil. XIV, 15.

furor: petant .. rationes illius. ... ut minuat contra suum furem imperatorum copia; Muren. 83. Cn. Pompeium ... diutius furori suo veniam daturum non arbitratur; dom. 66. illo ipso in furore suo non est ausus meam domum ... possidere; ib. 107. qui (P. Clodius) ... rediit ad illam vim et furem suum; Vatim. 33. posse se eludere in illis suis cogitatis furoribus; Milo 32. quae (scelera) Romae iam suscepta arbitratur a socio furoris sui; Phil. XI, 2. † arma; Milo 35.

furtum: cum ad suum scelus illud furtumque nefarium quosdam homines improbos duces ... adhibuisset; Verr. IV, 93. indigne ferunt ... defensionem suorum furorum praetorem improbare ex indignissima morte innocentium quaerere; ib. V, 115. † flagitia; Verr. a. pr. 7.

gemitus: ea ... populus Romanus non solum plausu, sed etiam gemitu suo comprobavit; Sest. 123.

gener: quod ... mavolt .. generum suum numerum tuo ... carere; har. resp. 29. illum ... me habere eodem loco quo principem civem, suum generum, sentiebam; prov. cons. 41. quid cessat hic homulus ... dare haec praecleara praecipere ... summo imperatori, genero suo? Piso 59. mater Habiti, Melni ... generi sui, ... amore capta; Cluent. 12. † conlega; Piso 78.

gens: Galli sui iurandum sibi et litteras ... ad suam gentem data esse dixerunt; Catil. III, 9. quale bellum nulla unquam barbaria cum sua gente gessit; ib. 25. inferiorem aedrum partem

adsignavit non suae genti Fonteiae; dom. 116. (Sauri) non gentis suae famam perhorrescent? Scaur. 41.

genus: accipite vero avaritiae (erimen) prope modum in suo genere non levius; Verr. I. 86. cum ipse sui generis initium ac nominis ab se gigni ... vellet; ib. V. 180. Habitus ... pro antiquitate generis sui ... tantae voluntatis ... Larinatium deesse noluit; Cluent. 43. eiusdem ... ingenii est ... memoriam ... generis sui virtute renovare; Muren. 16. qua (laude) maxime florere generis sui gloriam viderat; Flacc. 25. gaudeat suo generi me meum non antepone; Sulla 25. is mihi etiam generis sui mentionem facit? har. resp. 26. non genus suum ementitus (esse L. Cornelius) ... dicitur; Balb. 5. qui (Gaditani) a principio sui generis ... mentis suae ad nostrum imperium nomenque flexerunt; Balb. 39. ea (tropaea) ... noster hic praeposterus imperator ... ad sempiternum dedecus sui generis et nominis funesta indicia constituit; Piso 92. f. auctoritas; sen. 25. calamitas; Sulla 88.

gladii: plus multo erunt vestris sententiis quam suis gladiis consecuti; Muren. 79.

gloria: si (Marius) nihil longius ... de se et gloria sua cogitasset; Rabir. 29. qui (C. Marius) ... subiti indignissimum fortunam praestantissima sua gloria; Quir. 7. quod illi ne audiores quidem suae gloriae, ego etiam spectator meae laudis esse potuissem; dom. 64. ad suam ... quamdam ... ille gloriam ... eam (causam) sumperat || tum spectarat ||; Sest. 37. cum ... ille suae gloriae iam pridem ... satis fecerit; prov. cons. 35. hic ... fontem ... gloriae suae perdidit; Milo 34. quid ... odisset Clodium Milo, septem ad materiam suae gloriae? ib. 35. f. consulatus; Sest. 70.

gradus: quae perfecta esse et suum cuique honorem et gradum redditum gaudeo; Sex. Rosc. 136.

gratia: amici ... suam operam et gratiam iudicio et accusationi reservant; Muren. 45. f. auctoritas; Flacc. 32.

gratulatio: quam (imaginem) ... laureatam in sua gratulatione conplexit; Muren. 88.

gravitas: qua gravitate sua cum frequens senatus non nullorum scelus ... tardasset; Sest. 129. ut etiam verear ne ... idem Appius ... Caesium incipiat accusare illa sua gravitate censoria; Caes. 35. ut (Marius) ... paucis ipse verbis causam illam gravitate sua defenderit; Balb. 49. f. castimonia.

gremium: is vomens frustis esculentis vinum redolentibus gremium suum ... implevit; Phil. II, 63.

hereditates: si quis eas (hereditates) suas esse dixisset; Flacc. 85.

honestas: is ... nunquam ullam honestatis suae partem recuperabit; Cluent. 120.

honor: quasi sua res aut honor agatur; Quinct. 9. ut honoris sui causa laboret; Sex. Rosc. 98. si qui vestrum vix ducitur se posse turbulenta ratione honori velificari suo; leg. agr. I, 27. si ille ... anteposuit honori suo commoda ... provinciae; Scaur. 35. quos (divisores) honoris sui ministros esse voluerat; Fr. B. VI, 34. f. beneficium; prov. cons. 38. gradus; Sex. Rosc. 136. fama; div. Caec. 71.

horti: acditatem ... partim in hortis suis collocavit; dom. 112. quosdam etiam senatores ... non in hortis aut suburbanis suis, sed Neapoli ... cum f. maaciapella saepe videmus; Rab. Post. 26.

hospes: ut ... de ... suo ... hospite virgins supplicium crudelissime numeret; Verr. II, 91. dat hospiti suo eadem negotium ...; ib. IV, 100. qui

Stilvium Thermitanum, hospitem suum, ... in reos retulerit; ib. V, 109. cum misor ille securibus hospitii sui cervicibus subicere gestiret; Piso 83. f. amicus; Verr. II, 83. 91. 107. chens; div. Caec. 66.

hospitium: ut ... Pompeius hunc hospitio suo dignissimum statueret || statuerit ||; Verr. II, 113.

hostis: ille ... tum ... hostem esse duxit suum; Deiot. 14. f. deceptor.

humanitas: fortasse aliqui suis moribus et humanitate ... gentis vitia vicerunt; Scaur. 44. qua (voce) qui apud te ... utitur, suam citius abiecit humanitatem quam extorquetit tuam; Ligur. 16. quod ... civile bellum ... humanitate et sapientia sua M. Lepidus ad pacem ... convertit; Phil. V, 40. f. benevolentia; Verr. III, 115. consuetudo; ib. I, 65. files; Cluent. 129.

ignavia: utrum (C. Rabirium) ... ignaviam suam ... parictum custodiis tegere (convenit)? Rabir. 21.

immanitas: neque unquam illa ita de suo scelere et immanitate audivit, ut ...; Cluent. 12.

immunitas: in qua (calamitate) illa provincia prope suam immunitatem ac libertatem positam esse arbitrat; Font. 27.

imperator: qui si adolescens patre suo imperatore non meruisset; Muren. 11. quibus (togulis) illi (lictores) acceptis ... catervam imperatori suo novam praebuerunt; Piso 55. redeat ad imperatorem suum Varius; Phil. VIII, 32. cum prodere imperatore suum non posset; ib. XIII, 26. non Dolabella prius imperatori suo ... parentasset; ib. 35. f. commilitones. consul; Phil. XII, 8.

imperium: cum ... vota ... pro imperio suo communicare re publica nuncupasset; Verr. V, 34. tam diu in imperio suo classem iste praetor diligens vidit; ib. 86. cuius adolescentia ad scientiam rei militaris non alienis praepceptis, sed suis imperis ... est erudita; imp. Pomp. 28. f. ductus; har. resp. 3.

impetus: ut ... ipse (puer, senex) impetu suo nemini noceat; Sest. 24.

impudentia: qui ... ad hanc rem aut potentiam aut impudentiam suam professi sunt; Verr. a. pr. 36. ut in rebus turpissimis ... tamen impudentiae suae pudenter exitum quaesisse videatur; ib. I, 2. ut illa aliquando impudentiae suae finem faciat; ib. III, 144.

impudicitia: in Caesarem maledicta congressit deprompta ex recordatione impudicitiae et stuprum suorum! Phil. III, 15.

impulsus: ipsos certo scio non negare ad haec bona Chrysgogonum accessisse impulsu suo; Sex. Rosc. 107.

incendium: qui ... communi incendio maluit quam suo deflagrare; Sest. 99.

incommodum: ut eis ne deplorare quidem de suis incommodis liceat; Verr. II, 65. quod ceterae civitates suis solum incommodis commoverunt; ib. III, 108. ut ... primo dominus, ignarus incommodi sui, gaudeat; ib. 119. f. dolor; Verr. I, 82.

indignitas: homines ... propter indignitatem suam diffisi ipsi sibi; prov. cons. 38.

industria: voluit veteri instituto ... industriam suam a populo Romano ... cognosci; Caes. 73. censeo, Magnum Pompeium ... pro ... sua ... pristina virtute, industria, voluntate fecisse, quod suam ... operam senatus ... pollicitus esset; Phil. XII, 50. f. diligentia; Verr. a. pr. 6.

inertia: [si ei ... in sua turpi inertia captum voluptatem]; leg. agr. II, 103. qui cum propter inertiam suam eadem adsequi non possent; Quir. 21.

infamia: quos libidinis infamiaeque suae neque pudeat neque taceat: Verr. a. pr. 35. populum [quidem] Syracusanum in maximam invidiam sua infamia, alieno praenio pervenisse: ib. II. 45. habuit quandam ille infamiam suam: Flacc. 95.

ingenium: nunquam ingenio me suo labefactare ... conabitur: div. Caec. 44. ut non nullam etiam de suo ingenio iudicium fieri arbitretur: ib. f. consilium: har. resp. 49. constantia. fides: Caecin. 78.

inimicitiae: ne illi (vir) me suarum inimicitiarum socium velit esse: prov. cons. 44.

inimicus: is ab inimicis suis ... cum accusatus esset: Verr. II. 68. homines inimicos suos morte adfici voluit: Cluent. 169. quod ille ... inimicos suos ultus est armis: Quir. 29. si is Q. Caepionis, inimici sui, postem aedium minisset: dom. 120. sententias inimicorum suorum extime-scunt: har. resp. 55. qui domus inimicorum suo-rum oppugnavit: Sest. 95. tuus pater, Philippe, nonne uno tempore cum suis inimicissimis in gratiam rediit? prov. cons. 21. si qui memum cum inimico suo reditum in gratiam vituperabant, cum ipsi et cum meo et cum suo inimico in gratiam non dubitavit redire: ib. 47. (Cornelius) non ... a suis ... sed a suorum ... urgetur inimicis: Balb. 59. ubi vidit homo ... fortissimum virum, inimicissimum suum, certissimum consulium: Milo 25. qui Caesarem vestris inimicis iratum fore putetis, cum ignoverit suis: Ligar. 29.

iniuria: ceteri Siculi ultorem suarum iniuriarum invenerunt: div. Caec. 53. qui iniurias suas persequi voluit: ib. 64. amplissima quaeque civitas vehementissime suas iniurias persecuta est: Verr. II. 11. solent enim muti esse in iniuriis suis: ib. III. 96. amicus ... qui alienam potius iniuriam quam suam persequatur: Muren. 57. si ... populus Romanus ... temeritatem atque iniuriam suam restitutione mea reprehendisset: dom. 88. f. dolor: Milo 35.

inmissus: qui (populus) inmissus suo nullo pacto potest religione obligari: Balb. 34.

innocentia: ne non tam innocens reus sua ... defensus esse videatur: Planc. 4.

insolentia: in ea (urbe) isti vestri satellites modesti insolentiam suam continebant: leg. agr. I. 18.

institutum: ut ... utatur instituto suo: Verr. II. 41. abducuntur homines non nunquam etiam ab institutis suis magnitudine pecuniae: ib. IV. 12. cum Mamertini more atque instituto suo crucem fixisset post urbem: ib. V. 169. te ille (populus) ad sua instituta suorumque maiorum exempla revocabit: Planc. 12.

interitus: cum de suo ... interitu clamaret: Cluent. 31.

invidia: quod omnia iudicia difficillima cum summa sua invidia ... fieri mallet: Quinct. 85. magnum Miloni fuit conficere illam pestem nulla sua invidia? Milo 49.

iracundia: neque enim occultavit causam iracundiae suae: Flacc. 87.

itineria: quorum moenia ... ut Hercules ipse itinerum ac laborum suorum ... terminos esse (voluit): Balb. 39.

iuventutis: qui neque elabi ex iudicio iuventutis sua ... potest: Sest. 134.

iudices: eius modi subortitionem [sortitionem] ... suorum quoque iudicum fore putavit per eodem suum Q. Curtium, iudicem questionis suae: Verr. I. 158.

iudicium: vir optimus ... in suo iudicio tabulis suis uti conatur: Qu. Rosc. I. ut in accusatore causae suae deligendo vestrum iudicium ab suo iudicio ne discrepet: div. Caec. 14. ergo id

omnino Verres in iudicio suo non audiet: ib. 33. sese ... tempus ipsum emisse iudicii sui: Verr. a. pr. 8. de iure enim libertatis et civitatis suum putat esse iudicium: ib. I. 13. quod a nobis IX solis diebus prima actio suo iudicii transacta sit: ib. 156. cum iudex alium de suo iudicio putaret indicatorem: ib. II. 33. qui te suo iudicio condemnarunt: ib. 175. Verres in Xenonem iudicium dabat illud suum damnatorium: ib. III. 55. qui suo iudicio damnatus sit: ib. V. 19. quam multa M. Aquilius audivit in suo iudicio? Font. 38. qui ei quoque rei fractum suo iudicio tribuendum esse duxerunt: imp. Pomp. 3. ne quae videre ... non poterat ... probare suo iudicio putaretur: Cluent. 16. ita tum Fabricius ... suo iudicio ... est condemnatus: ib. 59. an vero illi sua [per se] ipsi iudicia rescinderent? ib. 60. si igitur ipsum Oppianicum bis suis iudiciis condemnatum absolvisset: Cluent. 61. severi homines ... se superioribus suis iudiciis constare putabant oportere: ib. 76. ipsi inter se censorses sua iudicia tanti esse arbitrantur, ut ... ib. 122. ut non solum testimonium suum iudiciumque significant, verum etiam curam animi ac dolorem: ib. 196. in omnis imperatores ... questionem suo iudicio comparant: leg. agr. I. 12. si ... tibi concedam ... hos talis viros non suo stare iudicio, sed meo: Sulla 22. nunquam ... hic neque suo neque amicorum iudicio revinctur [convincetur]: Arch. 11. vobis omnes societates ... omne suum erga meam dignitatem studium et iudicium ... commendatum esse arbitrantur: ib. 142. quod te iudices emisserunt ... exhaustum, suo iudicio absolutum, omnium condemnatum: har. resp. 37. hoc ... accusante (homo) pristini illius sui iudicii perpetuidinem desperabat: 89. quibus rebus est perfectum, ut illi placere stare in suo iudicio non liceret: Piso 76. dubitatis igitur, iudices, quin vos M. Latereus suo iudicio non ad sententiam legis, sed ad suam spem aliquam de civitate delegerit? Planc. 39. ascribat ad iudicium suum ... meum ... sententiam: Rab. Post. 1. qui suo iudicio essent illam [conditionem] vitae secuti: ib. 16. non suis propriis iudiciis rei facti condemnari [in rem cond.] solent: ib. 37. Galliam totam hortatur ad bellum, ipsam sua sponte suoque iudicio excitatam: Phil. IV. 8. maximum ... signum ... dedit voluntatis et iudicii sui: ib. V. 35. f. beneficium: Balb. 4. consilium: Phil. V. 37. decretum: dom. 74.

ius: me cognitorem iuris sui ... esse voluerunt: div. Caec. 11. equid auctoritatis apud vos in suo iure repetendo socii ... habere debeant: ib. 17. cur his ... persequi iuris sui ... admisisse potestatem? ib. 21. quem sibi illa (provincia) defensionem sui iuris ... adoptavit: ib. 54. ut ... non modo ius suum fortunatae omnis eorum imperio amittant, verum etiam deplorandi iuris sui potestatem non habeant: Verr. a. pr. 53. quod eos in iudicando nimium sui iuris sententiaeque cognosset: ib. I. 18. postea quam ius suum obtinere non potuit: ib. 65. eum praeter Marcellos patronum quem iure suo [suo iure] alire ut appellare posset habere neminem: ib. II. 36. Ilaltesini ... suo iure nuper ... leges ab senatu nostro petiverunt: ib. 122. qui suum ius retinere se contra Apronium posse erant arbitrati: ib. III. 37. ne summa ius suis moribus, suis legibus obtinere possent: ib. IV. 146. tum etiam pro suo iure contendit: ib. V. 2. populus ... Romanus brevi ... ius suum ... suis suffragiis ... recuperabit: ib. 173. quo tempore possent suo iure arma capere: Tull. 12. ut omnes ... suum ius persequantur: Caecin. 97. qui quoniam ... suum ius non deseruit: ib. 103. reliquis ... VI et XX

tribubus nihil erit quod non putent posse suo iure || se suo iure, suo iure se || denegare; leg. agr. II, 21. Puteolos ... qui nunc in sua potestate sunt, suo iure libertateque utuntur, ... occupant; ib. 86. eorum rerum omnium ... hic A. Licinius fructum a me repetere prope suo iure debet; Arch. I. suo iure noster ille Ennius sanctos appellat postas; ib. 18. si ins summ defenderet; dom. 20. cuius in .. domum .. iure suo libidines omnium commearent; Cacl. 38. ut fundi populi beneficio nostro, non suo iure fiant; Balb. 21. sui quemque iuris et retinendi et dimittendi esse dominum; ib. 31. videbat .. populos de suo iure, non de nostro fundos fieri solere; Balb. 48. in quem animadvertere ipse ... suo iure posset; Milo 71. religiones .. ipsae ... videntur .. ins in illo summ retinuisse; Milo 85. nunquam illum res publica suo iure esset ultra; Milo 88. maximam .. partem quasi suo iure fortuna sibi vindicat; Marcell. 6. quid egit summ invictus creceitis nisi ut summ ius tueretur? Ligur. 18. existimavit se suo iure cum Hippia vivere; Phil. II, 62. qui suo iure in porta nomen inscripsit; Phil. XIII, 26. f. auctoritas; imp. Pomp. 63. auxilium; Verr. V, 172. beneficium; Verr. II, 9. dignitas; Verr. II, 73.

justitia: qui .. nec iustitiae suae putaret esse ... nec sapientiae ..; Milo 2.

juventus: M. Aquilius ... memoriam *juventutis* suae rerumque gestarum senectutis dedecore foedavit; Seaur. c. 3. § 2.

labor: in illo omni negotio non modo labore, sed etiam periculo suo versabatur; ib. V, 60. quorum patres tantum labore suo frumenti exarabant; ib. 99. Q. Pompeius ... nonne ... maximis .. suis periculis ac laboribus amplissimos honores est adeptus? ib. 181. qui non mandari verbis aeternum suorum laborum facile praeconium patriatur; Arch. 20. qui (civis) urbem suam laboribus ac periculis conservasset; dom. 137. cum .. ille ... malit .. tardius ad suorum laborum fructus pervenire quam ...; prov. cons. 35. qui suo labore et periculo nostram rem publicam defendunt; Balb. 51. me ut Cn. Pompeius omnibus studiis suis laboribus, vitae periculis complexus est; Piso 80. quas (copias Brutus) ipse suo labore et periculo ad rei publicae, non ad suum praesidium ... perfecit; Phil. X, 4. f. accessio, consilium; Sest. 143. fides; Caecin. 78. itinera.

lacrimae: fecerunt etiam ut me ... prope de vitae meae statu dolore ac lacrimis suis deducerent; Verr. II, 10.

laetitia: f. celebritas.

lar: relinquunt Larem familiarem suum? Verr. III, 27. qui L. Metelli auctoritate in agros atque ad suum Larem familiarem redirent; ib. III, 125. repetebat .. deos patrios, aras, focos, larem suum familiarem; Phil. II, 75. f. civitas; Sest. 30. familia; Quinct. 85.

latro: quod iam non per latrones suos, ... sed per vos nobis ... periculum inferre conantur; Sest. 2. qui tibi ... detulerat ex latronibus suis principatum; Phil. II, 5. agitur utrum M. Antonio facultas detur ... agrorum suis latronibus condonandi ..; ib. V, 6. quod ille latronibus suis pollicetur .. domos; ib. VIII, 9.

latrocinium: hoc voluit clarissimum relinquere iudicium latrociniorum suorum; Verr. I, 130. quibuscumque omnia scelera sua ac latrocinia communicavit; ib. IV, 24. quam (urbem) ille ad expellendas egestates latrocinii sui concupivit; Phil. XIV, 10.

laudatio: illum noluisse sua laudatione invare L. Lucullum; Verr. IV, 147. ulterior Hispania,

quae periuria testimoniis ac laudationibus suis refutare (potest); Font. 45. f. auctoritas; Font. 14.

laus: ut ... non minora illis ornamenta ex sua laude redderet; Sex. Rosc. 147. quoniam .. ipse (C. Aquilius) pudore quodam adhaereret ex sua laude; Caecin. 77. potest quisquam vir ... satis graviter in inimici contumeliam sine sua laude respondere? har. resp. 17. nisi eos in caelum suis laudibus praeclearus auctor extolleret; ib. 47. nonne compensabit cum uno versiculo tot mea volumina laudum suarum? Piso 75. quod si esset || quo si est || commotus, ad perniciem non dicam amicissimi, non ita de sua laude meriti ..? ib. ut ... cumeta civitas eam laudem pro sua vindicaret; Milo 38. f. faua; div. Caec. 71.

lectulus: f. cubile.

lectus: hoc agebat in cubiculo, iudices, atque in lecto suo; Verr. III, 79.

legatio: f. civitas; Plane. 28.

legatus: quaestores, legatos, praefectos, tribunos suos multi missos fecerunt; Verr. III, 134. statim quaestori legatoque suo custodes misit complures; ib. V, 63. legatis suis .. negotium dedit; Font. 18. quid de eis rebus Fonteius ad legatos suos scripsit; ib. Q. Hortensium pro consule cum quaestore prove quaestore et legatis suis provinciam Macedoniam obtinere; Phil. X, 26. f. decretum; Piso 25.

legio: sic a suis legionibus condemnatum inrupit in Galliam; Phil. X, 21.

lex: hoc praetore Siculi neque suas leges neque nostra senatus consulta ... tenuerunt; Verr. a. pr. 13. qui lege sua hereditatem ademit nulli neque virgini neque mulieri; ib. I, 107. Siculi hoc iure sunt, ut ... domi certet suis legibus; ib. II, 32. haec omnia isto praetore ... Siculis ... crepta sunt; primum suae leges; ib. 33. ut se ad leges suas reiciat; ib. 59. ut se ad leges suas reiceret; ib. 60. ut civis inter se || sese || legibus suis agerent; ib. 90. prescribit in sua lege vectigalia ..; leg. agr. I, 2. hic permittit sua lege xviris, ut ..; ib. 7. quaero quam ob causam initium legum ac rerum suarum hinc duxerit, ut ..; ib. II, 17. idem (Rullus) lege sibi sua curationem petet; ib. 22. idem ex sua lege vendit Alexandriam; ib. 43. huic (socero) subvenire volt ... || gratissima || sua lege; ib. 69. agris his ... sic diligenter Rullum sua lege consulere, ut ..; ib. III, 2. is qui sua lege coniuratos etiam ab inferis excitandos putarat; sen. 26. quod M. Drusus in legibus suis ... non obtinuerit; dom. 50. quarum (tribunum) sua lege ... suffragium sustulit; Phil. VII, 16. postulat .. ne sua iudicialis lex abrogetur; ib. VIII, 27. possum dicere ... C. Cottam de suis legibus abrogandis ipsum ad senatum rettulisse; Fr. B. VI, 8. f. ager; Verr. II, 90. beneficium; Sest. 135. decretum; Balb. 25. disciplina. ins; Verr. IV, 146.

liberalitas: voluit eum aliquid acceptum referre liberalitati suae; Cluent. 162. quos .. omnis et liberalitatis et virtutis suae testis habuerat; Muren. 37.

liberator: ut ... populus Romanus ... desiderium liberatoris sui ... clamore leniret; Phil. I, 36.

liberi: qui suos liberos ... agricolae adsiduos esse cupiunt; Sex. Rosc. 47. quantum sibi ac liberis suis satis esse arbitretur; Verr. a. pr. 41. [tametsi erat] ignarus quantum sibi ac liberis suis iam tum malis constitueretur; ib. I, 65. ut ab se atque a liberis suis legati populi Romani scelus ... propulsare possint; ib. 78. ut sibi ac liberis suis tantum superstit quo ipsi alii possint; ib. III, 102.

qui ipsi anulos posuerant liberisque suis detraherant: ib. 187. vincetos aspiciunt catenis liberis suis: ib. V, 108. (parentes) prohibentur liberis suis cibum vestimentisque ferre: ib. 117. nemo illum ... tutorem unquam liberis suis scripsit: Cluent. 41. qui suos liberis interfecerit: ib. 125. si quis pater familias, liberis suis a servo interfecit, ... supplicium de servo non ... sumpserit: Catil. IV, 12. quid dulcius hominum generi ab natura datum est quam sui cuique liberi? Quir. 2. quod illi in hoc orando ... se ... consulere liberis suis arbitrabantur: Planc. 24. neque ... quisquam ... non ... de liberis suis, de patria, de fortunis ... decertari putat: Milo 3. §. coniux: Verr. a. pr. 14.

libertas: fortunas omnis libertatemque suam istius iniuria perdidit: div. Caec. 56. cur his per te frui libertate sua ... non licet? Flacc. 71. populus libertatem agi putabat suam: Sest. 103. §. auxilium: Verr. V, 172. immunitas. ius: leg. agr. II, 86.

libertus: in eis fecit (heredem) suum libertum: Verr. I, 123. qui suos libertos abs te securi percussos esse dicat: ib. V, 154. questus est libertum suum Flacco praetore esse damnatum: Flacc. 87. lege nova ... servos nostros libertos suos fecisset: Milo 89. §. conliberti.

libido: ut ad libidinem suam liberti servolique nobilium bona ... vexare possent: Sex. Rosc. 141. ut eum suae libidinis flagitiosae facere monebant [admonebant]: Verr. I, 63. qui ... neque in eo, quod rogabatur, voluntatem anteponendam putavit libidinali suae: ib. II, 97. ita populos habent universos ... conscios libidinis suae: ib. III, 77. his utitur quasi praefectis libidinum suarum: sen. 15. ut omnis suas libidines, omnia flagitia latere posse arbitretur: ib. ut eorum ... divitias in profundissimum libidinum suarum gurgitem profundat: Sest. 93. a coniugibus vestris nunquam ille effrenatas suas libidines cohibuisset: Milo 76. velle (hominem) vitae domesticae tenebris occultantem libidines suas: Fr. A, V, 11. nec enim respexit illum ipsum patronum libidinis suae ... apud Baias esse: Fr. B, XIII, III, 4. §. avaritia: Quir. 13. domus: Verr. V, 80. infamia: Verr. a. pr. 35.

licitor: cogere eum coepit ... sponsionem \* milium nummum facere cum licitore suo: Verr. V, 141.

lingua: qui sua lingua etiam morem tuam a te abalienavit: dom. 25. hanc tibi legem Clodius scripsit, spurciorum lingua sua: ib. 47. ibi tu indicem Vettium linguam et vocem suam sceleris et menti tuae praebere voluisti: Vat. 24.

lis: "societatis, non suas litis redemit": Qu. Rosc. 35. Roscium suas, non societatis litis redemisse: ib. 39. utrum potius Chaereae iniurati in sua lite an Manilio et Luscio iuratis in alieno iudicio credas: ib. 45. nisi te in suam litem dedisset cognitorum: ib. 54.

litterae: Mamertinos ... eius capiti litteris suis peperisse: Verr. V, 48. neque commississet, ut signum, ut litterae suae testes manifesti sceleris deprehenderentur: Catil. III, 17. defers ad Pergamenum, ut illi recipient in suas litteras publicas praeclaras ... emptiones tuas: Flacc. 74.

litturae: suarum prescriptionum et litterarum adversaria proferre non amentia est? Qu. Rosc. 5. litus: §. classis: Verr. II, 159.

locus: ne locum suum ... obtineat: Quinct. 43. cum suo quaeque loco lapidem reponeret: Verr. I, 146. si virgo Vestalis ... locum suum gladiatorum concessit huic: Muren. 75.

lucrum: qui chirographa Caesaris defendisset lucri sui causa: Phil. II, 109.

luctus: quis huic rei testis est? idem, qui sui luctus, pater: Cluent. 168. §. dolor: Piso 17. fletus: Flucc. 106.

ludi: qui ludis suis ita caruit, ut ...: Phil. I, 36.

luxuria: §. domus: Verr. V, 80.

Macedonia: qui Macedonia suam vocat omnino: Phil. VII, 3.

maeror: ut ille ... si non omnem, at aliquam partem maeroris sui deponeret: Sest. 7.

magister: alter ... voluere nuntium Ameriam ad socium atque ad magistrum suum misit: Sex. Rosc. 102. §. doctores.

magistratus: nihil levius, quam praetorem urbanum hoc iuris in suo magistratu constituere: Verr. I, 127. postridie sacerdotis Cereris ... rem ad magistratus suos deferret: ib. IV, 99.

maiestas: per se ipsum senatum populorumque Romanum ... tueri facile maiestatem suam: Sest. 12. ut populus Romanus suam maiestatem esse salvam velit: Balb. 37.

maiores: sic a maioribus suis acceperant: Verr. II, 8. Halaesini pro multis ac magnis suis maiorumque suorum ... meritis ... leges ... petiverunt: ib. 122. quae in sacario fuissent a maioribus suis relicta et tradita: ib. IV, 16. sacra se maiorum suorum repetere abs te dicit: ib. 17. ut monumenta maiorum ita suorum quisque defendat, ut ...: ib. 79. P. Africanum ... simulacrum Dianae maioribus suis restituisse: ib. 80. nunc intellegant non sine causa maiores suos ... servare populo Romano ... maluisse: imp. Pomp. 41. dum ex honoribus continuis familiae maiorumque suorum unum ascendere gradum dignitatis conatus est: Muren. 55. quod (L. Flaccus) se ... dignum suis maioribus praestitit: Flacc. 101. ut socerum videre ... posset ... in alienis terris iacentem, quem in maiorum suorum vestigiis stare oportebat: Sest. 7. quia utile est rei publicae nobilibus homines esse dignos maioribus suis: ib. 21. quid maioribus suis reddere deberet diligentissime cogitabat: ib. 87. qui de me non ... maiorum ... suorum omnium, sed Graeculorum instituto cautionem interrogare solebat: ib. 126. quod (Planicius) ... omnibus officiis per se, per patrem, per maiores suos totam Aetnam praefecturam comprehenderit: Planc. 47. quod is in monumentis maiorum suorum sui interfectus: Milo 17. parietes ... huius curiae tibi gratias agere gestiit, quod brevi tempore futura sit illa auctoritas in his maiorum suorum et suis sedibus: Marcell. 10. si P. Scipionem, ... virum maiorum ... suorum simillimum, res publica tenere potuisset, ib. XIII, 29. Magnum Pompeium ... pro patris maiorumque suorum animo studioque in rem publicam ... fecisse ...: ib. 50. §. avus: Phil. III, 25; institutum: Planc. 12. dignitas: Phil. X, 25.

maleficium: quae (supplicia) a vobis pro maleficiis suis meture ... debent: Sex. Rosc. 8. Chrysgonon suum malefici occultandi causa quaestionem de his haberi non vult? ib. 122. cum ... tamen re ipsa de maleficio suo confiteri: ib. 123. cum eum ... in invidiam suis maleficiis adduxit: Verr. a. pr. 11. ut ne defensionem quidem maleficiorum suorum ... reperire possit: ib. I, 158.

malitia: videte quam valde malitiae suae confidat Timarchides: Verr. III, 155.

malum: filia ... ceteros sui tanti mali ignaros esse cupiebat: Cluent. 13. quod facilis ... posset rei publicae portum aliquem suorum malorum invenire: Sulla 41.

mandata: §. civitas: Planc. 28.

manubiae: qui vestras villas suis manubiis ornet: Verr. III, 9. si est aequum praedam ac

manubias suas imperatores ... ad viros ... reportare; leg. agr. II, 61.

manus: quem sua manu spargentem semen ... convenerunt; Sex. Rose, 50. ipsum sua manu fecisse; ib. 79. non suis manibus in curia collocat Automedontem illum, sui sceleris acerbissima nefarique victoriae nuntium? ib. 98. qui excipiat eos, qui de suis manibus effugerint; ib. 151. ut iste in furando manibus suis, oculis illorum uteretur; Verr. IV, 33. Mithridatis ... suam manum ... confirmavit; imp. Pomp. 21. qui tabulas publicas ... manu sua corruptis indicatus sit; Cluent. 125. quod C. Servilius Ahala Spurium Maelium ... manu sua occidit; Catil. I, 3. (Statilius) cognovit et signum et manum suam; ib. III, 10. Lentulus ... et signum et munus suum cognovit; ib. 12. cum suis se dicat manibus domum civis optimi evertisse; dom. 105. quem (civem) periculum ipsa res publica suis manibus extolleret; ib. 119. ut in vivi etiam ... capite bustum suis manibus imponeret; ib. 124. quorum si iste suis sceleratissimis manibus tecta sedisque convolvit; ib. 143. se ... mortem Cn. Pompeio ... suis manibus offerre voluisse; Vatin. 24. qui consul incipientem furere (fratrem) ... sua se manu interfecerunt ... dixerit; Cacl. 60. qui (homo) aedis sacras ... suis manibus incendit; ib. 78. cum sua manu sororem esse interfectam fateretur; Milo. 7. cum homines nefarii de patriae parricidio confiterentur, ... sua manu ... coacti; Phil. II, 17. cum vobis immortalae monumentum suis patre manibus senatus populisque Romanis exstruxerit; ib. XIV, 23. quod caput ... ad Sullam ... manibus ipse suis detulit; Fr. B, VIII, 15. cum reginam, sororem suam, ... manibus suis trucidasset; ib. XVI, III, 4. f. copia; Verr. III, 76.

Mars: rex ... ipse ... suo Marte res suas recuperavit; Phil. II, 95.